,

Succurentibus , feu Auxiliantibus praefato Owino, quod ipli hu-

jufmodi Wallenfes, fic Captos, eidem Owino, pro Deliberatione

praedidi David , deliberare poflint.

In cujus, &c.
Tefle R^e apud Wefimonaflerium , decimo quarto die Junii.

Per Breve de Frivato Sigillo.

De Pardonatione
,
pro Archiepifcopo CantHarienft.

TJEnricus, Dei gratia, Rex Anglia ^ Fra?!ciie, & Dominus" Hibernix , omnibus Ballivis & Fidelibus lliis , ad quos prxfen-

tes Literae pervenerint, Salutem.

Sciatis quod , ob Reverentiam Dei, & ad fpecialem Requifi-

tionem Dominorum Spiritualium &TemporaIium, ac Commu-
nitatis Regni noftri Anglice , in ultimo Padiamento noftro Exi-

flentium , Paroonavimus Thnma Arundell , Archiepifcopo

Cancuarienfi , Canceliario noftro , Sedtam Pacis noftrae, qua: ad

nos verfus ipfum pertinet ,
pro omnimodis Proditionibus , Infur-

redionibus , Rebellionibus , Feloniis , Mcfprifionibus , OfFenfis,

Impetitionibus , Tranfgreflfionibus , & Contemptibus, per ipfum

ante 19 Diem Decembris, ultimo pri^teritum , fadis five perpe-

tratis (Murdris & Raptibus Mulierum exceDtis) unde Indidatus,

Redtatus, vel Appellatus exiftit, ac etiam Uclagariis, fi quoe hiis

Occafionibus fuerint promulgatae, & firmam Pacem noltram ei

inde concedimus :

Dumtamen idem Thomas Proditor, Latro, feu Deprxdator,

aut in Prifona pro Latrocinio vel Roberia abfque debira Manu-
captione feu Traditione in Ballium, vel de Felonia de Recordo
Convidtus feu Attindtus , feu Oivino de Glendourdy de Wallia

,

aut Thoma de Trumpyngton , feu aliis Adverfariis noftris in parti-

bus Tranfmarinis aut Cifmarinis vel alibi , adhxrens non exiitac

;

Ita tamen quod Itet Redto in Curia noftra, fiqui verfus eum lo-

qui voluerint de Prxmiffis , vel aliquo Prjemiflbrum.

Nolumus tamen quod idem Thomas , de aliquo Debito feu

Compoto, nobis per ipfum debito vel reddcndo, colore praefen-

tis Pardonationis noftrae, aliqualiter exoneretur.

In cujus rei Teftimonium has Literas noftras fieri fecimus Patentes.

Tefte meipfo apud Wejlmonajierium , decimo quinto Junii, An-
no Regni noftri tertiodecimo.

Per ipfum Regem, de Gratidfua, in Parliamento.

Wakerjngl

J3i

* VIII.

75-?-

Ann. Di
1412.

An. 13.

H. 4.

Pat.i^.

H. 4.

m. i8.

Ann. D,
1412.

Afi. 13.

H,4.
Bil/lioth.

Lambeth.

Cm.
n. 22.

ETACTA PUBLICA. tp

* De ProteElione pro Comitiva Thoma de Lancafire.

J+"
c; ohannes Olardfon de Rammefwale , Magifter Navis vocat^e la

*» '3- J Kateryne de Zeiland, qui, in Obfeqiiium Regis, in Comitiva,
," *" caridimi Filii Regis, Thonne de Lancafire Senelcalli An^liae, &
If""'^''^* Locumcenentis Regis in partibus Tranfmarinis cum diila Navi